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Strona główna  › Informacje

Spotkanie klubowe Klastra LifeScience.

 19 stycznia 2012, o godz. 15:00,  w Restauracji Gailmatias w Krakowie, odbyło się kolejne
spotkanie klubowe Klastra LifeScience.
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Tematem spotkania była bio-energia i cykl życia wyrobu. W jego programie znalazły się prezentacje:

•    „Jak rozwiązywać problemy systemowe czyli o uczeniu się i górach lodowych” –  Pana Kazimierza
Murzyna

•    “Droga do budownictwa niemal zero energetycznego (pasywnego)” – Pana Zbigniewa  Macieja
Pająka, Ambasadora Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej Polski  Instytut Budownictwa
Pasywnego i Energii Odnawialnej.

Podejście do innowacji z perspektywy „cyklu życia” wzbudziło dyskusję wśród ekspertów wielu
dziedzin i specjalizacji uczestniczących w spotkaniu.

W programie tradycyjnie uwzględniony został czas na Giełdę „wiem, oferuję, potrzebuję” dzięki
której  każdy z uczestników spotkania miał szansę zaprezentować swoją ofertę lub pomysł na
nawiązanie współpracy oraz Networking, będący doskonałą okazją na nawiązanie nowych kontaktów.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.

 
05-01-2026

Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.

 
05-01-2026

Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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